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اخبار رویداد

فاطمی- »با مردم برخورد داریم، گزارش ها غیر 
از این است، اعلام تحقق 111 درصدی هدف 
اشتغال استان چرا در طبس، فردوس و بشرویه و 
سرایان محسوس نیست« این ها بخشی از انتقادات 
تند رئیس مجمع نمایندگان استان در اولین جلسه 
شورای اداری سال جاری استان بود که عصر شنبه 

گذشته برگزار شد.
دکتر »امیرحسنخانی« در این جلسه که با محوریت 
نامگذاری سال جاری مبنی بر »اقتصاد مقاومتی، 
تولید و اشتغال« برگزار شد، گفت: جلسات جایی 
برای سیاه نمایی نیست و باید راحت و رک صحبت 

شود.
 او اشتغال را بنا بر تاکید مدیر کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی موضوعی فرا بخشی دانست و به این نکته 
اشاره کرد که به همین دلیل گفته می شود اشتغال 
متولی ندارد و با توجه به نامگذاری سال جاری 

متولی اشتغال یا همه هستند یا هیچ کس.
او همچنین انتقاد کرد از این که هیچ کس پاسخگو 
در  باید  اشتغالزایی  برای  رقمی  چه  که  نیست 

شهرستان ها و استان اعلام شود.
او بر این اساس از استاندار خواست در زمینه هدف 
اشتغال در شهرستان ها تعیین تکلیف کند و اگر در 
مواردی نیاز به ورود نمایندگان مردم است موضوع 

برای پیگیری اعلام شود.

او ادعا کرد آمار بیکاران استان نه تنها از متوسط 
کشوری کمتر نیست بلکه بیشتر هم هست و این 
که مرکز آمار ایران به ما ارتباط ندارد قابل قبول 
نیست. او با اشاره به گزارش مدیران در حوزه 
اشتغال استان به این نکته قابل تامل اشاره کرد که 
گزارش ها همه خوب است اما همه مشکلات بیشتر 

از این ها است. 
وی همچنین از دستگاه های مرتبط با اشتغال 
در استان خواست طی نشستی برای حل مشکل 

اشتغال به جمع بندی برسند.
رئیس مجمع نمایندگان استان از اعلام نشدن 
برخی آمارها و بروکراسی های اداری زمان بر گلایه 
و با اشاره به محقق نشدن نقدینگی برای مقابله با 
خشکسالی و دیگر بحران های استان از استاندار 
درخواست کرد در زمینه تحقق این وعده ها پیگیری 

های لازم را انجام دهد.
پروژه های نیمه تمام • 

استاندار خراسان جنوبی هم با بیان این که با وجود 
ازدیاد پروژه های نیمه تمام در استان توان ایجاد 
پروژه های جدید وجود ندارد، به افزایش  اعتبارات 

استان ها در این زمینه اشاره کرد.
به گفته مهندس»پرویزی« سال گذشته با تمرکز بر 
پروژه های بهداشتی3پروژه با اعتبار 100 میلیارد 
تومان با برنامه ریزی در 7 ماه به نتیجه رسید  و تا 2 

سال دیگر با تکمیل چند پروژه کوچک در بخش 
بهداشت و درمان خراسان جنوبی تا 20 سال آینده 

از توسعه فیزیکی در این حوزه بی نیاز است.
ردیف اعتباری مناطق محروم • 

استاندار از تصویب ردیف اعتباری ویژه مناطق 
محروم برای استان خبر داد و این که این اعتبارات 
برای خراسان جنوبی تا چند سال پایدار بوده که 

خود در توسعه استان نقش دارد .
»پرویزی« از مشکلات دریافت استعلام های بی 
مورد به خصوص در بخش کشاورزی  گلایه کرد 
و گفت:این اقدامات نیاز به استعلام ندارد و باید 
حذف شود و مسئولیت آن را برای جوابگویی به 

دیوان محاسبات، دادگستری و ... می پذیرم.
تسهیلات  پرداخت  شرایط  شدن  فراهم  به  وی 
به طرح های بالای ۴0 درصد پیشرفت فیزیکی 
در سال جاری اشاره کرد و این که سال جاری 
تسهیلات پرداختی بانک ها به طرح رونق از یک به 

2سال افزایش یافته است.
انتخابات • 

استاندار با تاکید بر مشارکت حداکثری در انتخابات 
پیش رو گفت: نه تنها مجریان و ناظران نمی توانند 
به هیچ وجه در تبلیغات ورود کنند بلکه هیچ مدیری 
هم  حق ندارد در فضای اداری به تبلیغات بپردازد و 
در صورت مشاهده برخورد قانونی می شود. حجت 

الاسلام والمسلمین»رضایی«، امام جمعه بیرجند 
هم از ماه رجب به عنوان بهار عرفان و معنویت یاد 

کرد و گفت: مسئولان باید آزاده باشند.
رشد اقتصادی کشاورزی • 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان هم رشد 
اقتصادی بخش کشاورزی را 5.7درصد اعلام کرد 
و این که 3۴ درصد سهم اشتغال و  31.6 درصد 

ارزش افزوده استان مربوط به این بخش است.
مهندس»ولی پور« اختصاص 503 میلیارد تومان 
تسهیلات در سال گذشته را از اقدامات انجام 
شده برشمرد که  از این میزان 26۴ میلیارد تومان 

جذب شد.
مهندس»شهرکی«، رییس سازمان صنعت، معدن و 
تجارت هم شناسایی ظرفیت ها برای توسعه سرمایه 
گذاری و ایجاد اشتغال در استان را پتانسیل های 
مهم معدنی برشمرد واز تحقق ۴50 تنی استخراج 
زغال سنگ در سال جاری ، بهره برداری از 12 طرح 
بزرگ صنعتی با 2 هزار میلیارد تومان و اشتغالزایی 

2 هزار و 500 نفر  در سال جاری خبر داد .
»سنجری«، مدیر کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی هم 
نرخ بیکاری استان در پایان سال گذشته را 10.7 و 
در کشور 12.۴ درصد دانست و هدف گذاری ایجاد 
اشتغال استان در سال جاری را 8 هزار فرصت 

شغلی برشمرد .

انتقاد تند »امیرحسنخانی« از واقعیت های اشتغال استان 

سیاه نمایی نکنید

رحیم زاده- سال گذشته از فروش خوراک دام 13 
میلیون تومان ارزآوری عاید استان شد.

مدیر کل دامپزشکی استان  در نشست خبری روز 
گذشته میزان خوراک دام تولیدی استان را در 
سال گذشته 27 میلیون دلار اعلام کرد که  13 
میلیون دلار ارزآوری برای استان داشته و نسبت به 

سال گذشته 3 میلیون دلار بیشتر بوده است.
دکتر»رفیعی پور« در ادامه به درگیری 2۴ استان 
کشور با بیماری فوق حاد پرندگان در حالی اشاره 
کرد که  با وجود درگیری استان های همجوار با 
این بیماری خراسان جنوبی جزء 8 استان پاک 
است. به گفته وی  120 میلیون تومان برای خرید 
اقلام و تجهیزات مورد نیاز به منظور پیشگیری از 
این بیماری در سال گذشته به استان اختصاص 

یافت.
وی در ادامه رشد 20درصدی نظارت بر کشتار 
دام در سال گذشته، جوجه ریزی 25 میلیون 

قطعه ای  که از این تعداد بیش از 10 میلیون قطعه 
در استان کشتار و به بیش از 1۴ میلیون قطعه هم 
مجوز حمل داده شد را از اقدامات سال گذشته 

برشمرد.
به گفته وی سال گذشته 50 میلیون کیلوگرم 

گوشت مرغ در استان تولید و از این میزان 70 
درصد به خارج از استان و کشور صادر شد.

وی میزان تولید مرغ  بدون آنتی بیوتیک در استان 
را  هم 2 میلیون کیلوگرم  اعلام کرد و افزود: در 
استان 25 واحد مرغداری قادر به تولید مرغ سبز 

است و از 760 واحد مرغداری استان 100 تا 
120 واحد غیر مجاز بود که از این تعداد 3 واحد 

پلمب شده است.
به گفته وی سال گذشته 90 تا 100 درصد دام 

های استان علیه 1۴ بیماری واکسینه شد.
وی در ادامه از برنامه های در دستور کار به برگزاری 
رزمایش با دستگاه های اجرایی مختلف برای 
سنجش توان مقابله با تهدیدات ناخواسته اشاره 
کرد. نماینده ولی فقیه در اداره کل دامپزشکی 
استان هم از کسب برند حلال در سال گذشته خبر 
داد و افزود: علاوه بر این یکی از کشتارگاه ها هم 
موفق به دریافت کد ir شد که با این اقدام  صدور 
فرآورده های طیور و دام به افغانستان و کشورهای 

آسیای میانه و روسیه ممکن شد .
به گفته حجت الاسلام »حیدری« در استان در 
حال حاضر5 ناظر ذبح شرعی در کشتارگاه طیور 

و ۴ ناظر در کشتارگاه دام فعالیت دارند.

ارزآوری 13 میلیون دلاری فروش خوراک دام در استان 

پیش بینی 13 درصدی نرخ بیکاری 
در بیرجند

مشتاق – پیش بینی می 
شود مرکز آمار نرخ بیکاری 
را  بیرجند  در شهرستان 
اعلام  درصد   13 تا   12

کند.
کار  تعاون،  اداره  رئیس 
و رفاه اجتماعی بیرجند 
روز گذشته در اولین جلسه کمیته اشتغال شهرستان 
به  تحقق 100 درصدی تعهد اشتغال در سال 95 
برای  2 هزار و 107 نفر اشاره کرد و گفت : پیش بینی 
می شود نرخ بیکاری در بیرجند بر اساس اعلام مرکز 

آمار بین 12 تا 13 درصد باشد.
»محمد زنگنه« در ادامه نرخ بیکاری استان را 10.5 
درصد اعلام کرد و افزود  : این نرخ مربوط به 3 ماه آخر 
سال گذشته است و تا این لحظه نرخ بیکاری بیرجند 
از سوی مرکز آمار ایران اعلام نشده است اما احتمال 
می رود  بین 12 تا 13 درصد باشد. به گفته وی 
کمیته امداد ، بهزیستی و صندوق کارآفرینی امید در 
سال مالی جاری سهمیه ای برای پرداخت تسهیلات 
اشتغالزایی داشتند که  بهزیستی از 535 میلیون 
تومان اعتبار ابلاغی 373 میلیون تومان معادل 70 
درصد آن را پرداخت کرده است. به گفته وی بانک 
های عامل تا پایان تیر ماه جاری مهلت دارند سهمیه 
تسهیلات ابلاغی خود را به متقاضیان تسهیلات 
اشتغال پرداخت کنند. »ناصری« فرماندار بیرجند هم 
بر توجه ویژه مدیران به مباحث تولید و اشتغال تاکید 
کرد و گفت: باید مدیران و مخصوصا کارشناسان 
دستگاه ها دید خود را در ایجاد اشتغال عوض کرده و 

بیشتر به فکر تسهیل گری باشند .

 ثبت نام 17 هزار معتکف در 
خراسان جنوبی

زهرا خسروی-17 هزار و 350 نفر در مراسم معنوی 
اعتکاف استان ثبت نام کرده اند.

معاون فرهنگی تبلیغات اسلامی استان با بیان این 
مطلب به »خراسان جنوبی« گفت: تاکنون 17 هزار و 
350 نفر از استان در مراسم معنوی اعتکاف ثبت نام 

کرده اند که این آمار همچنان در حال افزایش است.
حجت الاسلام »سلم آبادی« افزود: با توجه به استقبال 
زیاد دانش آموزان علاوه بر 250 مسجد پیش بینی 
شده در استان، 3 مسجد دیگر نیز میزبان معتکفان 

خواهد بود.  
وی برگزاری محافل انس با قرآن، گفتمان های دینی، 
تشکیل حلقه های معرفت، جلسات تصحیح قرائت 
قرآن و نماز و... را از برنامه های فرهنگی در نظر 

گرفته شده برای معتکفان برشمرد.

4 برنامه پروازی فرودگاه بیرجند 
لغو شد 

مشتاق – پروازهای تهران – بیرجند و بیرجند – تهران 
در روزهای دوشنبه و چهارشنبه هفته جاری لغو شد.

مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی از لغو ۴ برنامه 
پروازی فرودگاه بیرجند در هفته جاری خبر داد و 
گفت: پرواز تهران – بیرجند – تهران مربوط به شرکت 
هواپیمایی »ایران ایر« به علت نقص و کمبود ناوگان در 
روز دوشنبه  و پرواز چارتری تهران – بیرجند – تهران 
به علت تکمیل نشدن ظرفیت در چهارشنبه هفته 

جاری لغو شد.
»سلامی« با بیان این که احتمال دارد بنا به دلایلی یکی 
از پروازهای روز جمعه هفته جاری هم لغو شود به این 
نکته تاکید کرد که تا کنون موردی در این زمینه از طرف 

شرکت هواپیمایی مربوط اعلام نشده است.
به گفته مسئول شرکت هواپیمایی ایران ایر خراسان 
جنوبی پرواز تهران – بیرجند – تهران به دلیل نقص 
هواپیما در روز دوشنبه در حالی لغو شد که هواپیمای 

دیگری برای جایگزینی این پرواز وجود نداشت.
به گفته »سمیع زاده« این که گفته می شود  زمان بروز 
نقص هواپیما در خطوط هوایی دیگر از هواپیماهای 
خطوط خراسان جنوبی استفاده می شود، صحت 
ندارد چرا که هواپیما در یک خط هوایی چندین لگ 
پروازی را انجام می دهد و زمانی که یک هواپیما خراب 

می شود تمام لگ های پروازی آن لغو می شود.
وی با بیان این که بر اساس آنچه که تا این لحظه به ما 
رسیده است در هفته های آینده  لغو پروازی وجود 
ندارد، تاکید کرد : اگر قرار باشد پروازی در آینده لغو 
شود برای جلوگیری از هرگونه معطلی موضوع به 

مسافران از قبل اعلام می شود.

مدیر کل روابط عمومی استانداری 
خراسان جنوبی منصوب شد

عباس علی بهاری به عنوان مدیر کل روابط عمومی 
استانداری خراسان جنوبی منصوب شد. به گزارش 
روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی، طی 
حکمی از طرف استاندار خراسان جنوبی »عباس علی 
بهاری« به عنوان مدیر کل روابط عمومی استانداری 
این گزارش  بر  بنا  خراسان جنوبی منصوب شد. 
معاونت فرهنگی و مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان، مدیر اجرایی و داخلی فصلنامه 
مطالعات فرهنگی خراسان، مشاور مدیرکل و مسئول 
واحد پژوهش اداره كل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراسان جنوبی ، مدیر نمایشگاه های فرهنگی اداره 
كل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی، معاونت 
دفتر  الملل  بین  امور  و  تشریفات  عمومی،  روابط 
استاندار و روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی 

بخشی از سوابق كاری عباس علی بهاری است.


